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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 29 июня 2025 года

KIA SOUL, 2016

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта Найдены страховые выплаты: был потерпевшим

Прочее

4 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо 2 объявления на Авито

2 объявления на других площадках 22 записи в истории эксплуатации

Пробег — 95 000 км 2 техосмотра

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО

VIN: XWEJX81AGH0000311
Госномер: М827ХМ198
Номер кузова:
XWEJX81AGH0000311
Номер двигателя: GS107822

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9946048154
Год выпуска: 2016
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Красный

Объём двигателя: 1 591 см³
Мощность: 203 л.с.
Последний пробег: 95 000 км
Предыдущие госномера:
Е282МТ82

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 27 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

13 сентября 2022 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fbf40de2-861b-4bc6-940c-05f9557d25c3
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 29.06.2025 13:02. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

4 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 21 февраля 2017 — 22 декабря 2017

Срок владения: 10 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

Название организации: ООО МУЛЬТИ МОТОРС ГРУП

2-й владелец

Период владения: 22 декабря 2017 — 20 декабря 2021

Срок владения: 3 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

3-й владелец

Период владения: 25 декабря 2021 — 11 сентября 2022

Срок владения: 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург

Посмотреть еще 1 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fbf40de2-861b-4bc6-940c-05f9557d25c3
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

14 августа 2018 года

Стоимость ремонта: 24 792 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 1 425 ₽

Стоимость механических работ: 475 ₽

Стоимость запасных частей: 22 892 ₽

Общая стоимость: 24 792 ₽

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Кожух зеркала наружный правый окраска новая деталь

Зеркало заднего вида переднее правое

Наружное зеркало заднего вида правое - снятие/установка

Зеркало наружное правое в сборе разобрать/собрать

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2018 году

Сумма: 26 864 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.
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Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

9 декабря 2021 года

Цена: 1 399 000 ₽

Пробег: 69 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

Распродажа автомобилей с пробегом только три дня.

с 17.12. по 19.12.

Цены уже снизили! Спешите!Звоните!Бронируйте!

Код автомобиля: Ю-150. Автомобиль принят по программе Trade In.Проведена комплексн...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

9 декабря 2021
17:34

1 399 000 ₽   69 000 км  

10 декабря 2021
12:32

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fbf40de2-861b-4bc6-940c-05f9557d25c3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/fbf40de2-861b-4bc6-940c-05f9557d25c3#avitoPlacement-1
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17 декабря 2021
16:40

Не менялась Не менялся

13 сентября 2022 года

Цена: 1 362 200 ₽ 27 800 ₽

Пробег: 79 933 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

Автомобиль приобретался новым в официальном дилере KIA За все время эксплуатации 3 владельца.
Автомобиль в заводском окрасе с полным комплектом ключей!

Все ТО проходились по регламенту в официальном ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

13 сентября 2022
12:41

1 390 000 ₽   79 933 км  

18 сентября 2022
14:40

1 362 200 ₽  ↓ 27 800 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

2 объявления на других площадках

9 декабря 2021 года

Цена: 1 399 000 ₽

Пробег: 69 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fbf40de2-861b-4bc6-940c-05f9557d25c3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/fbf40de2-861b-4bc6-940c-05f9557d25c3#avitoPlacement-2
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13 сентября 2022 года

Цена: 1 362 200 ₽

Пробег: 79 933 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург и ЛО, Санкт-Петербург

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 311 000 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 269 000 — 1 899 990 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 219 300 — 1 363 500 ₽
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Есть уникальные данные

22 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 22 события и 4 владельца, в том числе
юридическое лицо.

1 владелец

Период владения:
21 февраля 2017 — 22 декабря 2017

Срок владения:
10 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Название организации:
ООО МУЛЬТИ МОТОРС ГРУП

Первичная регистрация

21 февраля 2017 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

2 владелец

Период владения:
22 декабря 2017 — 20 декабря 2021

Срок владения:
3 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

22 декабря 2017 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

16 июля 2018 • Пробег 19 576 км • Дилер • Санкт-Петербург

Диагностика Ходовой части

Расчет стоимости ремонта

14 августа 2018 • Audatex

Визит на сервис

25 января 2019 • Пробег 27 586 км • Дилер • Санкт-Петербург

то2

Регламентное ТО

26 июля 2019 • Пробег 35 222 км • Дилер • Санкт-Петербург

Посмотреть
историю на
сайте
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Промывка маслянной системы - (акция ), Замена моторного масла и фильтра
(Акция)

Прохождение технического осмотра

17 декабря 2019 • Пробег 44 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

9 декабря 2020 • Пробег 58 000 км • Данные о техосмотре

Визит на сервис

12 декабря 2020

Прагматика
Пробег 56 509 км • Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на других площадках

9 декабря 2021 • Пробег 69 000 км • Объявления на других площадках •
Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на Авито

9 декабря 2021 • Авито • Санкт-Петербург

Регламентное ТО

24 декабря 2021 • Дилер • Санкт-Петербург

ТО_75000, Сканирование электронных систем автомобиля (при ТО)

3 владелец

Период владения:
25 декабря 2021 — 11 сентября 2022

Срок владения:
9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

25 декабря 2021 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Текущий ремонт

21 февраля 2022 • Пробег 71 588 км • Дилер • Санкт-Петербург

Электрооборудование - диагностика, Электрооборудование - обнаружение
неисправностей., Вакуумный насос - с/у или замена

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

7 сентября 2022 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург
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Размещение второго объявления на Авито

13 сентября 2022 • Пробег 79 933 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на других площадках

13 сентября 2022 • Объявления на других площадках • Санкт-Петербург и
ЛО, Санкт-Петербург

Продажа

23 сентября 2022 • Пробег 79 933 км • Дилер • Санкт-Петербург

4 владелец

Период владения:
27 сентября 2022 — н.в.

Срок владения:
2 года 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

27 сентября 2022 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Визит на сервис

20 ноября 2022

СТО ЕвроАвто
Пробег 81 742 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Регулировка углов установки колес передняя ось

Регламентное ТО

9 июля 2023 • Пробег 86 708 км • Дилер • Санкт-Петербург

Масло и масляный фильтр двигателя - замена, Элемент фильтрующий
воздушного фильтр

Текущий ремонт

30 мая 2024 • Пробег 95 000 км • Дилер • Санкт-Петербург

Замена лампы
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 95 000 км.

Пробег, тыс. км

2017 2018 2020 2021 2024
0

25

50

75

110

1 владелец 2 владелец 3 вла… 4 владелец

2 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

17 декабря 2019 года

Пробег: 44 000 км

9 декабря 2020 года

Пробег: 58 000 км

Действителен: До 10 декабря 2022 года

Номер диагностической карты: 99910022010428

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 17 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fbf40de2-861b-4bc6-940c-05f9557d25c3
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 23 сентября 2024 года — 22 сентября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 22 июня 2022 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"КИА РОССИЯ И СНГ"

Причины отзыва: Причина отзыва транспортных средств: горит лампа
неисправности SRS на панели приборов. Возможна внутренняя
неисправность модуля AIR BAG.

Работы и рекомендации: Обновление программного обеспечения модуля AIR BAG
и при необходимости его замена.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWEJX81AGH0000311

